HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

 JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO, Prefeito do Município de Tesouro, Estado de Mato Grosso, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E

ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº 002/2022, de 01 de

fevereiro de 2022, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO,

aos interessados, A HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme descrito abaixo:

001 - 001 - CONTROLADOR INTERNO - TESOURO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

62
ADRIELLE PABLINNE MAGALHÃES
MONTENEGRO RG 24798320 SEJSP MT

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

59
ALESSANDRA WICZINSKI
MUNARETTO RG 22050116 SSP-MT MT

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

58 ALINE MOREIRA PEREIRA
RG 19388209 SSP MT
07/12/2004

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

67 ALYNE MITIE SASAZIMA
RG 35109315-1 SSP SP
13/06/2014

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

133 AMAURY ALVES CARVALHO RG 519675 SSP/ MT 20/08/1984
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

166 ANA RITA MENEZES DE SOUZA
RG 10346783 SESP/MT
06/06/2018

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

104 BRUNO VIEGAS DE OLIVEIRA
RG 14467186 SSP/MT
02/03/2000

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

79
CASSIA ADRIANA DE SOUZA
NEVES

RG 22287671 SSP/MT
19/12/2007

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

35 CLAUDIA GITIRANA CAETANO
RG 21674060 SSP/MT
14/05/2007

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

156 DOUGLAS CORREIA PIRES NEVES RG 2510678-3 SEJUSP/MT
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

19 EDUARDO DA MATTA PEREIRA
RG 12755567 SSP/MT
30/09/1997

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

9 ELBA GISLANE CAMPOS FEITOSA
RG 12560359 SSP/MT
28/04/2009

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

150 ELSON VICENTE DE CAMPOS
RG 05195330 SSP/MT
07/08/2017

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

120 ERICA DOS SANTOS VENTURA
RG 2035569-6 SSP/MT
29/11/2005

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

16 GEBERSON DOMINGUES NORO
RG 23958502 SSJP/MT
01/07/2009

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

132
GEOVANA RODRIGUES LOPES
LIMA

RG 24962570 SSP/MT
15/02/2021

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

162
GILSON MENDES FERREIRA
JUNIOR

RG 15943151 SSP/MT
01/01/2002

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

160 HELOISE LEÃO HEINTZE
RG 17517184 SSP/MT
06/11/2012

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

82 ISAÍAS DE ASSUNÇÃO RODRIGUES RG 925645 SSP/MT 02/08/1991
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

153 JACOB SOARES DE OLIVEIRA
RG 12650005 SSP/MT
12/08/2015

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

66 JAQUELINE ZONTA DUARTE
RG 22824910 SSP/MT
30/07/2021

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

36 JHONY VINICIUS CARDOSO FARIA
RG 25320106 SSP/MT
20/10/2010

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

27 JOELSON PEREIRA DA SILVA RG 10178481 SSP/MT
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

55
JOICE LORENA DOMINGOS DE
SOUZA

RG 25896806 SSP/MT
17/06/2011

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

154 JOSE ANTONIO DA SILVA JUNIOR RG 25771418 SEJUSP/MT
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

93 JOSÉ AUGUSTO TALON MORAES
RG 22976086 SSP/MT
29/09/2010

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

71 KAIQUE DIAS DA SILVA RG 24838861 SSPMT/MT
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

6
KATHLEEN TUNNER SOUZA
SANTOS

RG 19500416 SSP/MT
28/01/2005

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

88 KEROLLAY BARBOSA DE FRANÇA RG 25441744 SSP/MT
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

84 LEONARDO DE OLIVEIRA
RG 17909864 SSP/MT
26/02/2015

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

161 LETHÍCIA MENDES FERREIRA
RG 18814042 SSP/MT
03/06/2004

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

15 LIDIANE OLIVEIRA DALLABRIDA RG 17022746 SSP/MT
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

40 LUIZ TEODORO DE MELO JUNIOR
RG 24309850 SSP/MT
04/03/2015

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

141
MARCIONILIA JOAQUINA DE
BARROS

RG 10902996 SSP/MT
04/03/2013

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

138 MARLETH GONÇALVES
RG 007094/O-1 CRC/MT
05/08/2013

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

135
MAYCON ROBERTO LOPES
ALBANO

RG 21350116 SSP/MT
18/01/2007

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

105 MURILO ARRUDA BOTELHO
RG 26692449 SEJSP/MT
08/05/2012

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

17 NILSA GOMES DE JESUS
RG 0905538-0 SSP/MT
18/03/2020

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

43
ORLANDO CAMARGO DO
NASCIMENTO FILHO RG 4660781 SSP/MT 12/11/2017

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

123
PABLO DICKSON NASCIMENTO
DOURADO RG 22858032 SSP/MT

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

12 QUEREN HAPUQUE SILVA COSTA
RG 23980052 SSP/MT
22/09/2022

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

14 RICARDO SILVA CÉSAR
RG 2134843-0 SSP/MT
18/01/2007

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

143 RICARDO VINICIUS SILVA COSTA
RG 17879884 SSP/MT
25/09/2003

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

72 RIVELINO SANTANA DOS ANJOS
RG 16613449 SSP/MT
03/02/2022

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

116
ROSILENE BATISTA PANIAGO DE
MIRANDA

RG 0764878-2 SESP/MT
29/05/2013

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

34 SELMA ALVES RIBEIRO PEREIRA RG 18943900 SSP/MT
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

1 SILVANIA LOPES DE ARAÚJO RG 908118 SSP MT 25/02/2020
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

74 SUZANA APARECIDA DOS SANTOS
RG 2061170-6 SSP /MT
17/03/2006

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

127 THAISE RIBEIRO DA SILVA RG 17823331 SEJSP/MT
001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

146 THAYNA DE SOUZA BELEM
RG 16052293 SSP/MT
02/02/2006

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

130 VITORIA LOCATELLI VIEIRA
RG 22031618 SSP/MT
19/09/2007

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

121 WILMAR DANIEL RAMBO
RG 22370366 SESP/MT
12/05/2016

001 - 001 - CONTROLADOR
INTERNO - TESOURO

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL - TESOURO

70 ALINE ARAUJO MARTINS RG 16439090 SJSP/MT
002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

33 ANA CLARA ASSUNÇÃO SILVA
RG 28192974 SSP/MT
14/10/2013

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

159 ANAJARA MAIARA LEMOS SOUZA
RG 2354134-2 SSP/MT
28/01/2009

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

85 ANGELA CRISTINA DE AMORIM
RG 17206847 SSP/MT
06/09/2019

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

144 CAMILA MARTINS DE MATOS
RG 2785444-2 SSP/MT
12/06/2013

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

39
DANYLLA CÁSSIA DE ABREU
REZENDEE

RG 15565335 SSP/MT
18/10/2001

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

45 ERICA RODRIGUES COSTA RG 6086856 SSP/GO
002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

157 GLEIBE ROSA PEREIRA RG 986634 SSP/ MT 16/11/1992
002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

68 KELLY ZARDINI DOURADO ZEQUINI RG 10829199 SSP/MT
002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

61 LUCINÉZIA PEREIRA DOS SANTOS
RG 3214623-0 SSP/MT
15/05/2018

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

26 NÁDIA APARECIDA DAMASCENO
RG 25469762 SEJUSP/MT
21/12/2010

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

148 NADIA MARIA DE SOUZA ALVIM
RG 1426412-9 SESP/MT
24/09/2013

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

30 OTILIA XAVIER DE SOUZA
RG 13019430 SSP/MT
26/02/1998

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

63 PATRICIA RIBEIRO DE SOUSA
RG 18192645 SSP/MT
25/09/2007

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

140 ROBERTA MARTINS DE MATOS
RG 2609604-8 SEJSP/MT
31/08/2011

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

122 RONNE KLEY PEREIRA DA  SILVA RG 1775594_8 SSP/MT
002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

155
ROSIGLEY BRITO VIANA
NASCIMENTO

RG 06840620 SSP/MT
13/06/2016

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

24
ROSINEI VIEIRA DOS SANTOS
TEIXEIRA RG 18002773 SSP/MT

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

2 SERGIO MENEGHETTI
RG 0547221-0 SSP/MT
12/01/2019

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

51 SIMONE APARECIDA DE QUEIROZ
RG 07989180 SSP/ MT
12/03/2019

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

65 SIMONE RODRIGUES MAGALHES
RG 09839968 SSP/MT
10/03/2020

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

129 VANICE SALES BEZERRA LEITE
RG 0881312/4 SSP/ MT
12/08/2010

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

20 YARA LUIZA DE SOUZA
RG 11772000 SSP  MT
14/09/2000

002 - 002 - ASSISTENTE SOCIAL -
TESOURO

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) - TESOURO

117 AMANDA MAGALHÃES CASTRO
RG 18696163 SSP/ MT
02/06/2021

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

69
ANA PAULA FERREIRA MESQUITA
DE MORAIS

RG 1734734-3 SSP/ MT
15/03/2003

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

7 ANDREIA XAVIER MACHADO
RG 22951962 SSP/MT
13/06/2008

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

11 BERLÂNIA BELÉM DE SOUZA RG 8180531 SSP GO 21/10/2021
003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

89 CLEBERSON FRANZIN DE SOUZA
RG 643593093 SSP SP
09/03/2018

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

114 ELAINE CLÉIA ROCHA ALVES
RG 21445290 SSP/ MT
26/02/2007

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

37 GERALDA MARIA DA SILVA
RG 2009940-1 2009940-1 MT
29/08/2005

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

95 GLAUCIA SILVA DE SOUZA
RG 15255042 SSP/MT
21/02/2001

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

73 GUILHERME VIEIRA PINTO
RG 31954030 SSP/MT
23/03/2018

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

53 HÉRCULES BISPO FREIRE JUNIOR
RG 16917286 SSP/MT
24/02/2003

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

75 JANAINA VIRGINIA BORGES SILVA
RG 18822622 SESP/MT
18/08/2015

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

151 JULIANA SANTIAGO DE MORAES
RG 18884725 SSP/MT
21/06/2004

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

23 KENNEDY PADILHA DOS SANTOS
RG 1831298-5 SSP/ MT
27/01/2004

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

152
MARIA DE FATIMA NUNES
CAVALCANTE

RG 30664039 SSP/MT
13/10/2016

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

158 MARIA DULCÍDIA BRITES RG 75709545 SSP/SP 10/08/2007
003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

3
MARIA EMILIA DOS SANTOS BRITO
CUNHA RG 3118385 SSP/GO

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

56
MARIZETH GOMES DO
NASCIMENTO

RG 20479700 SSP/MT
30/01/2006

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

96
MARLENE BALBINO DOS SANTOS
FARIAS RG 815287 SSP/MT 26/04/1989

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

54 NILSON MARTINS MAGALHÃES
RG 23418001 SSP/MT
25/02/2019

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

44 RHAID SILVA SANTOS
RG 12180220 SSP/MT
27/09/2017

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

164 RICARDO ROJAS RG 12009644 SJ/MT 08/08/1996
003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

46 RONYSDALBER CAMPOS MOREIRA RG 23555904 SSP/MT
003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

108 RÚBIA RAYSA SILVA NERIS RG 1541423-0 SSP/MT
003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

29 TAIS DOS SANTOS CAMPOS
RG 23721022 SEJUSP/MT
01/04/2009

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

18
TELUÍRA BORGES MILHOMEM DE
ABREU

RG 16116763 SSP/MT
03/07/2002

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

8 VANESSA MOURÃO FERREIRA
RG 24085871 SSP/MT
20/08/2009

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

168 VINÍCIUS GENEROSO COELHO
RG 19342411 SSP MT
05/08/2014

003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

149 WAGNER TRINDADE GUIMARÃES RG 14186497 SSP MT
003 - 003 - PSICÓLOGO (A) -
TESOURO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 Tesouro/MT, 22 de março de 2022

PREFEITO MUNICIPAL
JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO

		2022-03-22T17:46:10-0400
	JOAO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO:00669969109
	Eu sou o autor deste documento